
          UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA            

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 
Tel. +39 085 453 7363/7636   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it       E-mail: dipscienzegiuridiche@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 
 

 

Decreto 

Rep. N. 130/2019 

Prot. N. 1315 del 20/09/2019 

 

Oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO OCCASIONALE  

Procedura di selezione comparativa per titoli volta ad accertare l'esistenza tra il personale 

interno all'Ateneo, di n. 1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e professionali idonei e, 

qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterno, 

con competenze specifiche nel settore oggetto del presente bando, finalizzata all'affidamento di 

n.1 incarico di lavoro autonomo occasionale aventi ad oggetto le attività così specificate: 

Traduzione dall’italiano in lingua inglese del saggio edito dalla Prof.ssa Gambini, dal titolo: 

“La sicurezza algoritmica: problemi e prospettive de iure condendo.”  
Decreto DSGS Rep.n.111/2019 Prot.n.1190 del 30/07/2019 Tit.VII Cl.16 
 

                                IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

il Regolamento dell'Amministrazione di Finanza e Contabilità dell'Università degli Studi 

“G.D’Annunzio” di Chieti - Pescara; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento seduta del 17/07/2019; 

 
VISTO l’Avviso di selezione comparativa Decreto D. DSGS Rep. n.111/2019 Prot. n.1190 del 

30/07/2019 Tit.VII Cl.16; 
  

ACQUISITI      gli atti della Commissione giudicatrice, Prot. DSGS Verbale Rep. n. 28/2019 Prot.n.1177 del 

26/07/2019 Tit.VII Cl.16; 

ACCERTATA   la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali; 

 

DECRETA 

 
- di approvare gli atti della Selezione comparativa per titoli, rimessi dalla Commissione giudicatrice; 

- di assegnare il Contratto di lavoro autonomo occasionale al vincitore della selezione risultato idoneo: 

il Dott. RICHARD PATRIK BOYCE. 

 

IL DIRETTORE  

Prof. Fabrizio Fornari 

 

 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiuridiche@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2019-09-20T09:07:46+0000
	FORNARI FABRIZIO




